
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21,04.2021 Хо 677-па
г. Комсомольск-на-Амурс

Г  1
О внесении изменений в постановление администрации города 
Комсомольска-на-Амуре от 01 апреля 2020 г. М 659-па «Сю утверждении 
норматива финансирования расходов на питание детей в муниципальных 
дошкольных образовательных упреждениях, муниципальных
общеобразовательных учреждениях городского округа города 
Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования на территории 
городского округа города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края»

В соответствии со статьёй 41 Федерального закона Российской 
Федерации от 29 декабря 2012 г. Ха 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», руководствуясь постановлением главы города Комсомольска- 
на-Амуре от 16 августа 2013 г. Х« 150 «О муниципальных правовых актах 
главы города Комсомольска-на-Амуре и муниципальных правовых актах 
администрации города Комсомольска-на-Амуре» администрация города 
Комсомольска-на-Амуре 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города 
Комсомольска-на-Амуре от 01 апреля 2020 г. Хз 659-па «Об утверждении 
норматива финансирования расходов на питание детей в муниципальных 
дошкольных образовательных учреждениях, муниципальных 
общеобразовательных учреждениях городского округа города 
Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края, реализующих основную 
общеобразовательную программу дошкольного образования на территории 
городского округа города Комсомольска-на-Амуре Хабаровского края»:

1.1. В наименовании слова «городского округа города Комсомольска- 
на-Амуре Хабаровского края» заменить словами «города Комсомольска-на- 
Амуре».

1.2. В пункте 1 слова «городского округа города Комсомольска-на- 
Амуре Хабаровского края» заменить словами «города Комсомольска-на- 
Амуре».

1.3. В подпункте 1Л пункта 1 слова «в размере 125,00 рублей» 
заменить словами «в размере 136,00 рублей»;

ПА 00722

*



1*4. В подпункте 1.2 пункта 1 слова «в размере 149,00 рублен» 
заменить словами «в размере 165,00 рублей».

2. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточный 
Комсомольск» и разместить на официальном сайте органов местного

ъ2, /̂ 4^


